ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
907021 измерительные преобразователи влажности, температуры и
СО2

794 - встроенный ЖК-дисплей (как в дополнении 793, но индикация температуры в °F, не метрическая)
847 - удлиненный соединительный кабель, длина 3 м
Пример заказа: 907021/11-2-34-065-/000
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Структура заказа СО2 измерительного сенсора
907021 /Х Х Х Х /Х
Наименование модели
/80  - СО2 измерительный сенсор комнатного
исполнения
/820  - СО2 измерительный сенсор настенного
исполнения
/850  - СО2 измерительный сенсор канального
исполнения
Модификация:
4 - СО2 (1 выходной канал)
5 – СО2 и температура (только для канального исполнения, 0...10 В)
6 - СО2 и температура (пассивный)
7 - СО2 .температура и влажность (только 0... 10 В)
Диапазоны измерений:
040: 0 до 2000 ppm; 0 до 50 °C; 0 до 100 % rH
041: 0 до 5000 ppm; 0 до 50 °C; 0 до 100 % rH
042: 0 до 10000 ppm; 0 до 50 °C; 0 до 100 % rH
Выходные сигналы;
000: Без выходного сигнала, только индикация
005: 4...20 мА, / 4...20 мА
006: 4...20 мА, Pt100 (пассивный выход), класс А
007: 4...20 мА, Pt1000 (пассивный выход), класс А
065: 0...10 В,/ 0...10 В
066: 0.. .10 В, Pt100 (пассивный выход), класс А
067: 0.. .10 В, Pt1000 (пассивный выход), класс А
Опции:
820 - Без дополнений
793 - встроенный ЖК-дисплей (комнатное исполнение, °С)
794 - встроенный ЖК-дисплей (комнатное исполнение, °F, не метрический)
Пример заказа: 907021/80-5-040-005-/000